Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna we Wrocławiu zawiadamia, że w wyniku 

zapytania ofertowego na ,,Sukcesywną dostawę artykułów biurowych i druków akcydensowych 

na potrzeby PSSE we Wrocławiu’’ wybrana została oferta nr 1 firmy:  

Partner Papes Sp. z o.o. 

ul. Wagonowa 28a, 53-609 Wrocław 

za cenę: 52 183,06 zł brutto 

(słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące sto osiemdziesiąt trzy zł 06/100 brutto) 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta Firmy PARTNER PAPES Sp. z o.o., ul. Wagonowa 28a, 53-609 Wrocław z dnia 

05.12.2025 r. spełnia wszystkie wymogi formalne zawarte w zaproszeniu z dnia 28.11.2025 r. i jest 

najkorzystniejszą ofertą cenową złożoną w przedmiotowym postępowaniu.